

Per Nielsen Kaas ApS

Lundergaardsvej 46, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 21 83 73 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Per Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Nielsen Kaas ApS Lundergaardsvej 46 Kaas 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 21 83 73 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsforretning samt handel med materiel mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.232.465 kr. mod 2.427.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 652.396 kr. mod 1.014.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en gevinst på 446 t.kr. på salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.232.465	2.427.735
2 Personaleomkostninger	-692.591	-901.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-639.869</u>	<u>-226.190</u>
Driftsresultat	900.005	1.300.528
Andre finansielle indtægter	-2.210	31.053
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.259</u>	<u>-29.652</u>
Resultat før skat	838.536	1.301.929
Skat af årets resultat	<u>-186.140</u>	<u>-287.774</u>
Årets resultat	<u>652.396</u>	<u>1.014.155</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>539.396</u>	<u>903.555</u>
Disponeret i alt	<u>652.396</u>	<u>1.014.155</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.316.248	3.113.362
Materielle anlægsaktiver i alt	2.316.248	3.113.362
Anlægsaktiver i alt	2.316.248	3.113.362
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.484.298	6.329.830
Periodeafgrænsningsposter	41.770	0
Tilgodehavender i alt	3.526.068	6.329.830
Andre værdipapirer og kapitalandele	303.950	325.400
Værdipapirer i alt	303.950	325.400
Likvide beholdninger	5.151.836	4.353.249
Omsætningsaktiver i alt	8.981.854	11.008.479
Aktiver i alt	11.298.102	14.121.841

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	8.625.038	8.085.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	8.888.038	8.346.242
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	405.555	413.477
Hensatte forpligtelser i alt	405.555	413.477
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.085.924	4.560.300
Selskabsskat	128.062	132.398
Anden gæld	790.523	669.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.004.509	5.362.122
Gældsforpligtelser i alt	2.004.509	5.362.122
Passiver i alt	11.298.102	14.121.841

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	7.182.087	108.000	7.440.087
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	903.555	110.600	1.014.155
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	8.085.642	110.600	8.346.242
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	539.396	113.000	652.396
	150.000	8.625.038	113.000	8.888.038

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret en gevinst på 446 t.kr. på salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	607.962	812.938
Pensioner	70.500	69.058
Andre omkostninger til social sikring	5.066	8.705
Personaleomkostninger i øvrigt	9.063	10.316
	<u>692.591</u>	<u>901.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>59.259</u>	<u>29.652</u>
	<u>59.259</u>	<u>29.652</u>
